

Yahudilerin bayrak provokasyonu

KUDÜS'ÜN
1967 DEKİ İŞGALİNİ
KUTLADILAR

3 bin 200 siyonist askerin korumasında yürüyüş yapan ırkçı Yahudi gençler; Filistinlilere, dükkanlarına, evlerine, araçlarına saldırıp olay çıkarmaya çalıştı. Hamas, yapılanlara sert tepki gösterdi ve İsrail'in ırkçı siyasetçilerinin saldırıları organize ettiğini belirtti.



Amerika ve batılı devletlerin desteğiyle 1967'de Doğu Kudüs'ü işgal eden Yahudiler, dün bu rezaletin kutlamasını yaptı. 'Bayrak Yürüyüşü' adlı provokatif eyleme tepki gösteren Filistinlilere siyonist polis saldırdı.



Filistin'i işgal ederek onlara hayatı zehir eden siyonistlerin ne saldırısı ne de provokasyonu bitiyor...

İsrail'in Amerika ve batılı devletlerin desteğiyle 1967'de Doğu Kudüs'ü işgal etmesini kutlayan ırkçı Yahudi yerleşimciler, işgal altındaki Doğu Kudüs'teki provokatif "bayrak yürüyüşü" için Eski Şehir'in sembolik Şam Kapısı'nda toplandı. Binlerce kişilik fanatik yerleşimci grup, ellerinde İsrail bayrakları ve fanatik grupların flamlarıyla Eski Şehir'in sembolik Şam Kapısı bölgesinde provokatif sloganlar atarak yürüyüşe geçti. Likud Partisinden Ulaştırma Bakanı Miri Regev de İsrail bayrakları taşıyan bir grupla işgal altındaki Doğu Kudüs'ün Eski Şehir bölgesinde bayrak yürüyüşüne

katıldı. Sosyal medyada, fanatik Yahudi yerleşimciler ve bölge sakini Filistinliler arasında arbede yaşandığı, polisin müdahale ettiği görüntüler paylaşıldı.

FİLİSTİNLİLERE GÖZALTI

Yahudi Timesofisrael gazetesinin haberinin haberine göre ırkçı Yahudileri koruyan silahlı siyonist askerler, Filistinlilerin mahallerinden geçmeden önce esnafa zorla kepenk kapattırdı. Filistinlilere yürüyüş yolunu da kapattı. Arap mahallelerinden geçerken Filistinlilere yönelik ırkçı sloganlar atan Yahudilere, Filistinliler tepki gösterdi. Bu sırada İsrail polisi, provokatif Yahudiler yerine Filistinlilere saldırdı. Bir çok Filistinli genç gözaltına alındı. İsrail gazetesi Timesofisrael'e konuan Filistinli bir kadın, "Bu-

rası bizim. Sonsuza kadar da bizim kalacak. Yahudiler şimdi burada 4 saatlik bir yürüyüş yapıp gidecek ve burası ilebet bizim kalacak" dedi.

Aynı gazeteye konuşan bir Yahudi genç ise "Amacım Filistinlileri kızdırmak ve tahammül edemeyip buradan gitmelerini sağlamak" diyerek, işgal zihniyetini ortaya koydu.

AKSA'YA 923 YAHUDİ GİRDİ

Bu arada dün gün boyu Bayrak yürüyüşü dolayısıyla fanatik Yahudi yerleşimciler, İsrail polisi koruması altında Mescidi Aksa'ya baskın düzenledi. Kudüs İslami Vakıflar İdaresinden yapılan açıklamaya göre bir çok siyasinin de içinde olduğu 923 ırkçı Yahudi yerleşimci Mescidi Aksa'ya baskın düzenledi.